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PROFIKUCHE

Aktion
TROGNIT/Z-

GOURME

Heidelbeeren in Dessert-
Fruchtsauce, tafelfertig

Art.-Nr.: 56687 VpEh: 4 Dosen a 2800 g
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Serviervorschldge



wialg Aktion
TROGNITZ-GOURMET

PROFIKUCHE

Consommes

= DOUBLE

Stein P[L./
tafelfertig

Tomaten-Consommeé,
tafelfertig

Art-Nr.: 56644 VpEh: 12 Dosen a 800 ml
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Konzentrierte
HUHNERSUPPE

GULASCH
Creme SUPPEN

Steinpilz-Cremesuppe,
tafelfertig
Art-Nr.: 57312 VpEh: 24 Dosen a 200 ml
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L. Aktion
Wela TROGNITZ-GOURMET
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Krabben SUPPE
Seemanns

LABSKAUS
Ragout [N

Kalbs-Geflugel-
Ragout fin
Art-Nr.: 57412 VpEh: 24 Dosen a 200 g

SUPPE

Erbsen EINTOPF
Suppentopfe

Gulasch SUPPE N #§
Kartoffel-Eintopf, ¢/ ‘ e

mit Gemuse und Speck
servierfertig
Art-Nr.: 57586 VpEh: 4 Dosen a 4000 m
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Aktion

la TROGNITZ-GOURMET

PROFIKUCHE

Konzentrat 1:26

FONDS

SuppenBASEN

Fond fiir Wildgerichte,
Konzentrat 1:26

Art-Nr.: 56755 VpEh: 4 Flaschen a 1000 ml

Griutzen -

FRUCHTSAUCEN
Milchreis
Tafelfertige =~

DESSERTS
atotory T

Art-Nr.: 56656 VpEh: 2 Dosen a 4000 @

hlag
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TROGNITZ-Aktion

ArtNr

56614
57284
56624
56644

57212
57482
57034
57032
57273
57272

57184
57182
57194
57164
57024
57944
57954

56504
56502
57173
57172
56672
57232
57752

57734

57912
56562
57902
57312
57883
57882

56972
57662

57366
57364
57363
57412

57656
57606
57556
57616
57586
57596
57576

56775
56735
56745
56725
56755

56305
56425
56415
56656
56665
56687
56700
56697
56635

Seite 1

Bezeichnung

Feinste Spezialititen und Consommeés, tafelfertig
Consommé double tafelfertig

Fasanen-Consommé tafelfertig

Steinpilz Consommé tafelfertig
Tomaten-Consommeé tafelfertig

Delikatess-Suppen klar und ungebunden, tafelfertig
Klare Hihnersuppe tafelfertig

KI. Hihnersuppe m.Hiihnerfl.& Gefliigelkl6Rchen tafelfertig

Klare Ochsenschwanzsuppe tafelfertig
Klare Ochsenschwanzsuppe tafelfertig
Zwiebelsuppe nach franz. Art tafelfertig
Zwiebelsuppe nach franz. Art tafelfertig

Konzentrierte Delikatess-Suppen klar
Konzentrierte Klare Hithnersuppe 1:1 verlangern
Konzentrierte Klare Hithnersuppe 1:1 verlangern
Konz. Klare Hiihnersuppe 1:6 verl.

Konz. Klare Hiihnersuppe 1:10 verl.

Klare Ochsenschwanzsuppe 1:1 verldngern

Konz. Klare Rindfleischsuppe 1:6 verldngern
Konz. Klare Rindfleischsuppe 1:10 verlangern

Delikatess-Suppen gebunden, tafelfertig
Gulaschsuppe Wiener Art tafelfertig
Gulaschsuppe Wiener Art tafelfertig
Ungarische Gulaschsuppe tafelfertig
Ungarische Gulaschsuppe tafelfertig
Hamburger Kartoffelsuppe tafelfertig
Ochsenschwanzsuppe tafelfertig
Pfeffersuppe nach sidamerik. Art tafelfertig

Konzentrierte Delikatess-Suppen gebunden
Konzentrierte Ungarische Gulaschsuppe 1:1

Feinste Cremesuppen, tafelfertig
Champignonrahmsuppe tafelfertig
Pfifferling-Cremesuppe tafelfertig
Spargel-Cremesuppe tafelfertig
Steinpilz-Cremesuppe tafelfertig
Tomaten-Cremesuppe tafelfertig
Tomaten-Cremesuppe tafelfertig

Fischsuppen-Spezialitdten
Feine Forellencremesuppe - tafelfertig
Krabbensuppe "Hamburger Art" - tafelfertig

Feinkost-Spezialititen - Gourmet -
Seemannslabskaus "Seute Deern"
Seemannslabskaus "Seute Deern"
Seemannslabskaus "Seute Deern"
Kalbs-Gefliigel-Ragout fin "Cafehaus"

Suppentopf - Eintopfqualitat -

Bauerneintopf servierfertig

Erbsen-Eintopf servierfertig

Griner Bohneneintopf servierfertig
Gulasch-Suppentopf servierfertig

Kartoffel-Eintopf mit Gemuse und Speck servierfertig
Linsen-Eintopf servierfertig

Pichelsteiner Eintopf servierfertig

Fonds, Suppenbasen und -Einlagen
Fisch Fond Konzentrat 1:26

Gemiise Fond Konzentrat 1:26
Geflugel Fond Konzentrat 1:26

Rinder Fond Konzentrat 1:26

Fond fur Wildgerichte Konzentrat 1:26

Tafelfertige Desserts und Griitzen

Rote Griuitze Hamburger Art tafelfertig

Rote Gritze mit Erdbeeren und Kirschen tafelfertig
Gelbe Grutze 'Tropic' tafelfertig

Milchreis tafelfertig

Kirschen in DessertsoRe tafelfertig

Heidelbeeren in Dessert-FruchtsoRe tafelfertig
Holsteiner ApfelfruchtsoRe tafelfertig
Holunderbeerfruchtsauce mit Apfelstiickchen tafelfertig
Zwetschgen in Dessert-FruchtsoRe tafelfertig

Gebinde

12 Ds. a 800 ml
12 Ds. a 800 ml
12 Ds. a 800 ml
12 Ds. a 800 ml

24 Ds.a 200 ml
24 Ds.a 200 ml
12 Ds. a 800 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 400 ml
24 Ds. a 200 ml

12 Ds. a 800 ml
24 Ds.a 200 ml
12 Ds. a 800 ml
12 Ds. a 800 ml
12 Ds. a 800 ml
12 Ds. a 800 ml
12 Ds. 2 800 ml

12 Ds. a 800 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 400 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 200 ml

12 Ds. a 800 ml

24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 400 ml
24 Ds. a 200 ml

24 Ds. a 200 ml
24 Ds. a 200 ml

4D

s.a 4000 g

12Ds.3820¢g
24Ds.3410g
24Ds.3200g

4 Ds
4 Ds
4 Ds
4 Ds
4 Ds
4 Ds
4 Ds

4Fl
4Fl
4Fl
4Fl
4Fl

. 24000 ml
. 24000 ml
.2 4000 ml
.2 4000 ml
.2 4000 ml
.2 4000 ml
.2 4000 ml

21000 ml
21000 ml
21000 ml
21000 ml
21000 ml

4DSa2800g
4DSa2800g
4DSa2800g
2DSa4000g
4DSa2800g
4DSa2800g
4DSa2800g
4DSa2800g
4DSa2800g
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Aktionszeitraum: 13.11. - 31.12.2023

Merkmale

oK, oF, oG, FIEx, oGl, oP, Lf, Gf

oK, oF, oG, FIEx, oGl, oP, Lf, Gf, Alk
oK, oF, oG, FIEx, oGl, oP, Lf, Gf, Alk
oG, 1, FIEx, oGl, oP, Lf, Gf

oK, oF, oG, oR, oP, Lf, Gf, Hfr, okA

0G, 1, oGl, J, oP, Lf, Gf

oK, oF, oG, Rd, FIEx, oHG, RGl, oP, Lf, Gf, Alk
oK, oF, oG, Rd, FIEx, oHG, RGlI, oP, Lf, Gf, Alk
0G, 1, 2, V, oR, oHG, oP, Lf, Gf, Alk, okA

0G, 1, 2, V, oR, oHG, oP, Lf, Gf, Alk, okA

0G, 1, FIEx, oGl, oP, Lf, Gf, okA

0G, 1, FIEx, oGl, oP, Lf, Gf, okA

oK, oF, oG, oR, 0G|, oP, Lf, Gf, okA

oK, oF, oG, oR, 0G|, oP, Lf, Gf, okA

oK, oF, oG, Rd, FIEx, RGI, oP, Lf, Gf, Alk

oK, oF, oG, Rd, FIEx, oHG, 0Gl, oP, Lf, Gf, okA
oK, oF, oG, FIEx, oHG, 0Gl, oP, Lf, Gf, okA

oK, oF, oG, Rd, FIEx, oHG, oP, Gf, Hfr

oK, oF, oG, Rd, FIEx, oHG, oP, Gf, Hfr

oK, oF, Rd, oHG

oK, oF, Rd, oHG

oK, oF, oG, oR, oHG, J, oP, Gf

oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, Lf, Gf, Alk, Hfr, okA
oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, Lf, Gf, Hfr, okA

oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, Gf, Alk

oK, oF, oG, LV, oR, oP, Gf, Hfr
oK, oF, oG, LV, oR, oHG, oP, Gf
oK, oF, oG, LV, oR, oHG

oK, oF, oG, OLV, oR

oK, oF, oG, LV, oR, oHG

oK, oF, oG, LV, oR, oHG

oK, oF, oG, oR, oHG, oP, Gf, Hfr
oF, 3, oR, oHG, 0Gl, oP, Gf, Ak, Hfr

oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, Lf, Gf, okA

oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, Lf, Gf, Hfr, okA
oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, Lf, Gf, Hfr, okA
oK, oF, oG, Rd, oP, Gf, Alk, Hfr

oF, oG, 2, Sw, oR, oHG, oP, Lf, Gf
oK, oG, Sw, oR, oHG, oP, Lf, Gf
oK, oF, oG, Rd, oHG, oP

oK, oF, oG, Rd, oHG, oP, Lf

oK, oF, oG, Sw, oR, oHG, oP

oF, 0G, 2, Sw, oR, oHG, oP, Gf
oF, 0G, 2, Rd, Sw, oHG, oP, Lf

oK, oF, oG, oR, oHG, 0G|, oP, Lf, Gf, Hfr, PK

oK, oF, 0G, V, oR, oHG, oP, Lf, Gf, Hfr, okA, PK
oK, oF, oG, oR, oGl, oP, Lf, Gf, okA, PK

oK, oF, oG, FIEx, oHG, oGl, oP, Lf, Gf, Hfr, okA, PK
oK, oF, oG, FIEx, oHG, 0oGl, oP, Lf, Gf, Hfr, okA, PK

oK, oF, V, oGl, fzu, oP, Lf, Gf, okA
oK, oF, V, oGl, fzu, oP, Lf, Gf, okA
1,V, oGl, fzu, oP, Lf, Gf, okA

oK, oF, LV, oGl, fzu, oP, Gf

oK, oF, V, oGl, fzu, oP, Lf, Gf, okA
oK, oF, V, oGl, fzu, oP, Lf, Gf, okA
oF, 2,V, oGl, fzu, oP, Lf, Gf, okA
oK, oF, V, oGl, fzu, oP, Lf, Gf, okA
oK, oF, V, 0Gl, fzu, oP, Lf, Gf, okA
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